
ON-LINE KONFERENCE 2023
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

Robotická farma dojnic ZD Ostaš (9:00-9:25)

• Zkušenosti z dlouholetého provozu robotické stáje

Ing. Jaroslav Lád, předseda představensta ZD Ostaš

Péče o nohy dojnic 
– základ úspěšné farmy (9:25-10:25)

• Rok zkušeností s vedením moderního paznehtářského týmu
• Nejčastější problémy, které řešíme

MVDr. Martin Vlček, Ph.D., praktický veterinární lékař

Novinky z výzkumu SCHAUMANN (10:25-10:50)
• KALBI PRO TAB zkušenosti z praxe

• CERAGEL novinka pro zlepšení využití vlákniny v bachoru

Ing. Dušan Kořínek, Ph.D. , obchodní ředitel SCHAUMAN ČR s.r.o.

1 300 dojnic na jednom místě 
to je farma Šumvald – ÚSOVSKO AGRO s.r.o. (10:50-11:15)

• Jak to děláme u nás

• Co je před námi a co už je hotové…

Ing. Vladimír Diviš, ředitel divize živočišné výroby  koncernu ÚSOVSKO

Siláže pícnin – klíčové místo výroby krmiv (11:15-12:15)

• Jaké jsou rozdíly mezi různými pícninami z hlediska vlákniny?
• Stravitelnost vlákniny v praxi … jak na to?
• Jaké jsou úkoly homo a heterofermentativních bakterií ve výrobě 

kvalitních siláží?

MVDr. Tomáš Mitrík, Ph.D. , nezávislý odborný poradce, FeedLab s.r.o.

Dovolujeme si vás pozvat na ON-LINE KONFERENCI pořádanou firmou SCHAUMANN ČR s.r.o. 
související s výrobou mléka v režimu jakosti Q CZ

16.2.2023 od 9:00 na adrese: https://tvzemedelec.cz/videa/schaumann-on-line-konference-2023/
ve spolupráci s Zemědělský svaz ČR, AK ČR, ČTPZ, MVDr. Martin Vlček

Dotazy na přednášející můžete předem i během konference posílat na email: konference@profipress.cz,

nebo formou SMS na telefonní číslo, které bude uvedeno během konference ve vysílání

https://tvzemedelec.cz/videa/schaumann-on-line-konference-2023/
mailto:konference@profipress.cz

	Snímek 1

